
Uchwała Nr V/ 60/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 12 kwietnia 2007 roku

w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Darłowo o obowiązku złożenia
oświadczenia lustracyjnego.

Na podstawie art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 32 i art. 8
pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu informacji o
dokumentach organu bezpieczeństwa państwa z lat 1944 — 1990 oraz treści tych
dokumentów / Dz.U. Nr 218, poz. 1592; Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 25, poz.
162/
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1.
1. Powiadamia się Skarbnika Gminy Darłowo o obowiązku przedłożenia

oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organu
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 — 1990 oraz treści tych dokumentów.

2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 uchwały należy złożyć Radzie
Gminy Darłowo w terminie jednego miesiąca od dnia doręczenia niniejszej
uchwały.

3. Skutkiem niezłożenia w terminie oświadczenia lustracyjnego jest
pozbawienie osoby wymienionej w ust. 1 pełnionej przez nią funkcji
publicznej / skarbnika/.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo, który
doręczy ją Skarbnikowi Gminy Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


